Extrato de publicação

DISPENSA ELETRÔNICA - 62/2025
Nº PROC. ADM. 50/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão CAMARA MUNICIPAL DE PAULINIA, de acordo com a
regulamentação RESOLUÇÃO Nº 326/2024 realizará DISPENSA

ELETRÔNICA sendo conduzido por JOÃO PEDRO DE FARIA e tendo como
autoridade PEDRO LUIZ DE BERNARDE NETTO.

PUBLICAÇÃO: 29/09/2025 12:33
INÍCIO REC. PROPOSTA: 29/09/2025 13:00
FIM REC. PROPOSTA: 03/10/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 03/10/2025 09:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 25.790,1600

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa para locação, instalação e manutenção de 5 (cinco) máquinas automáticas de bebidas quentes, sendo 3
(três) para café expresso curto e/ou longo com saída de água quente e moagem de grãos na hora, e 2 (duas) para café expresso,
cappuccino, chá e água quente, com moagem de grãos na hora e 3 (três) reservatórios de solúveis, incluindo todos os serviços

necessários para seu pleno funcionamento, pelo período de 12 (doze) meses.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@camarapaulinia.sp.gov.br, telefone: 1938747895 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DlcgbW5rydLQ0vCVdAfgi4DpPKIlyNyX4rbiSJwpKNjXn6YiFCLUG_Ao9YSBjtl1yZqSM0WMXJ5tlDZPRiTZCZkN4NaM4RbneymIzb%2F0Bo7Q%3D

_____________________________________________________________________
JOÃO PEDRO DE FARIA

PAULÍNIA-SP - 29/09/2025

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DlcgbW5rydLQ0vCVdAfgi4DpPKIlyNyX4rbiSJwpKNjXn6YiFCLUG_Ao9YSBjtl1yZqSM0WMXJ5tlDZPRiTZCZkN4NaM4RbneymIzb%2F0Bo7Q%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DlcgbW5rydLQ0vCVdAfgi4DpPKIlyNyX4rbiSJwpKNjXn6YiFCLUG_Ao9YSBjtl1yZqSM0WMXJ5tlDZPRiTZCZkN4NaM4RbneymIzb%2F0Bo7Q%3D